



Comptes annuels 2024

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

@Casacom

@CASACOM

9 Rue des Colonnes
75002 PARIS

SIREN : 814.523.734

Forme juridique : SAS

N° TVA : FR 79 814523734

CAMEO CONSEILS

SARL au capital de 5000 Euros - SIREN : 905391306

19 Avenue de Messine, 75008 Paris

www.cameo-conseils.fr

Sommaire

Bilan	3
Bilan actif	4
Bilan passif	5
Compte de résultat	6
Compte de résultat	7

Bilan



Bilan actif

Postes	Brut 2024	Amort. & dépréc.	Net 2024	Net 2023	Variation (€)	(%)
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ (I)						
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeu...						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances et acomptes						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériels et outillages industriels						
Autres immobilisations corporelles	20 590	4 093	16 497	12 986	3 510	27,03
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES						
Participations	22 333		22 333	18 333	4 000	21,82
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)	42 923	4 093	38 830	31 320	7 510	23,98
STOCKS ET EN-COURS						
Matières premières et autres approvisionnements						
En-cours de production						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
CRÉANCES						
Créances clients et comptes rattachés	151 523		151 523	29 983	121 540	405,36
Autres créances	11 341		11 341	5 884	5 457	92,74
Capital souscrit - appelé, non versé						
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT						
Actions propres						
Autres titres et instruments de trésorerie						
DISPONIBILITÉS ET CHARGES						
Disponibilités	81 321		81 321	25 940	55 381	213,49
Charges constatées d'avance				4 884	-4 884	-100,00
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	244 185		244 185	66 692	177 493	266,14
FRAIS D'ÉMISSION DES EMPRUNTS (IV)						
PRIMES DE REMBOURSEMENT DES OBLIGATIONS (V)						
ÉCARTS DE CONVERSION - ACTIF (VI)						
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	287 108	4 093	283 015	98 011	185 004	188,76

Bilan passif

Postes	Net 2024	Net 2023	Variation (€)	(%)
Capital	5 000	5 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écarts d'équivalence				
RÉSERVES				
Réserve légale	500	500		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Réserves indisponibles				
Autres réserves	21 340	1 315	20 025	1 , 52k
Report à nouveau	0	8 920	-8 920	-100 , 00
Résultat de l'exercice	80 638	41 555	39 083	94 , 05
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	107 478	57 290	50 188	87 , 60
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses	3 670	1 402	2 269	161 , 83
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 405	1 200	7 205	600 , 38
Dettes fiscales et sociales	163 433	38 090	125 343	329 , 07
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	29	29		
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES (III)	175 537	40 721	134 816	331 , 07
ÉCARTS DE CONVERSION - PASSIF (IV)				
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	283 015	98 011	185 004	188 , 76

Compte de résultat



Compte de résultat

Postes	2024	2023	Variation (€)	(%)
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Vente de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	558 574	392 021	166 553	42 , 49
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	558 574	392 021	166 553	42 , 49
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges	4 476	4 191	285	6 , 81
Autres produits	15	571	-556	-97 , 37
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	563 065	396 783	166 282	41 , 91
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises				
Variation des stocks de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	76 290	44 431	31 860	71 , 71
Impôts, taxes, et versements assimilés	5 269	5 134	135	2 , 63
Salaires et traitements	267 476	213 191	54 285	25 , 46
Charges sociales	108 423	83 291	25 132	30 , 17
Dotations aux amortissements et aux provisions	399	519	-120	-23 , 13
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux provisions				
Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges	1 489	477	1 012	212 , 03
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	459 347	347 043	112 304	32 , 36
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	103 718	49 740	53 978	108 , 52
QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN				
BÉNÉFICE ATTRIBUÉ OU PERTE TRANSFÉRÉE (III)				
PERTE SUPPORTÉE OU BÉNÉFICE TRANSFÉRÉ (IV)				
PRODUITS FINANCIERS				
De participations				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésore...				
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)				
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				

Postes	2024	2023	Variation (€)	(%)
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)				
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)	103 718	49 740	53 978	108,52
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)				
PARTICIPATION DES SALARIÉS AUX RÉSULTATS DE L'ENTREPRISE (IX)				
IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES (X)	23 080	8 185	14 895	181,98
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	563 065	396 783	166 282	41,91
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	482 427	355 228	127 199	35,81
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	80 638	41 555	39 083	94,05



CAMÉO CONSEILS

CAMEO CONSEILS

SARL au capital de 5000 Euros - SIREN : 905391306

19 Avenue de Messine, 75008 Paris

www.cameo-conseils.fr

@CASACOM
Société par actions simplifiée au capital de 5.000 €
Siège social : 9, rue des Colonnes, 75002, Paris
814 523 734 RCS Paris

(la « Société »)

**EXTRAIT DE
L'ACTE CONSTATANT LES DECISIONS UNANIMES
DES ASSOCIES EN DATE DU
DU 30 JUIN 2025**

« DEUXIEME DECISION
Affectation du résultat de l'exercice

La collectivité des Associés décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 80.638 € de la façon suivante :

Résultat de l'exercice	80.638 €
<i>Report à nouveau antérieur</i>	<i>0 €</i>
Soit	80.638 €
Au versement de dividendes à hauteur de	30.450 €
<i>Le solde soit 50.188 euros au compte autres réserves, lequel est ainsi porté à</i>	<i>71.528 €</i>

La collectivité des Associés rappelle qu'ont été distribués :

- 30.450 euros de dividendes au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2023.
- 27.000 euros de dividendes au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022.

Cette décision est adoptée. »

* * *

Certifié conforme le _____

Luc TRAN-THANG